EDITAL 10/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO - 2022 DO

PPGEDU – MESTRADO e DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

Foram homologadas as seguintes inscrições para o Processo de Seleção

2022 do PPGEDU/Mestrado e Doutorado em Educação – Área de Concentração:

Educação, da URI – Câmpus de Frederico Westphalen:

DOUTORADO

Adriane Graeff

Arminda Almeida da Rosa

Diego dos Santos Verri

Estefani Barbosa de Oliveira Medeiros

Giovana Boicko Poli

Hellen Boton Gandin

Jaqueline Weiler Brock

Jean Leandro Horas

José Marcos Felipe

Judite Inês Gauer

Jussani Derussi

Marcilene Muniz Monteiro Conceição

Nádia Maria Ferronatto Bernardi

Susana Schwartz Basso

Vanessa Dal Canton

Zenaide Borre Kunrath

MESTRADO

Ana Maria Pereira do Nascimento

Clei Cenira Giehl

Eduardo Ribeiro Albuquerque

Eliane Azevedo de Mello

Eliane da Silva Kolling

Eliara Maria Bandiera

Gabrieli Albarello

Gilson José Gonchorovski

Jardel Riboli Pires

Neide Pereira de Oliveira

Neusa Vicente Lazaroto

Priscilla Araujo Alcici Jorge

Quezia de Souza de Lima

Renata Rodrigues de Arruda

Suelen Bourscheid

Susana Michels

Tereza Bins de Assis

Valesca Araujo Bigolin

Informamos que a prova de Conhecimentos será realizada no dia 18 (dezoito)

de julho de 2022, segunda-feira, às 13h30min, de forma on-line. Os procedimentos

para realização da Prova on-line estarão disponíveis na Página do Programa e serão

enviados por e-mail e via whatsApp aos candidatos.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 15 de julho de 2022.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós - Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen